SELBSTBOHRENDER STABDÜBEL
VERJÜNGTE SPITZE
Die neue verjüngte Bohrspitze reduziert die Einschraubzeiten in Holz-
Metall-Verbindungssysteme auf ein Minimum und garantiert die Anwen-
dung an schwer zugänglichen Stellen (geringe Anwendungskraft).
HÖHERE FESTIGKEIT
Höhere Scherfestigkeit als bei der Vorgängerversion.
Der Durchmesser von 7,5 mm garantiert eine höhere Scherfestigkeit im

Angewinkelte starre Verbindung
mit doppelter Innenplatte (LVL).
Befestigung von Rothoblaas-Pfostenträgern mit Innenschwert F70.
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
d1 ART.-NR. L b1 b2 Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX 40
SBD7555 55 - 10 50
SBD7575 75 8 10 50
d1 ART.-NR. L b1 b2 Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX 40
SBD7595 95 40 10 50
SBD75115 115 40 10 50
SBD75135 135 40 10 50
SBD75155 155 40 20 50
SBD75175 175 40 40 50
SBD75195 195 40 40 50
SBD75215 215 40 40 50
SBD75235 235 40 40 50
286  |  SBD  |  METALL
SBD L ≤ 75 mmSBD L ≥ 95 mm
SBD L ≥ 95 mm SBD L ≤ 75 mm
B